
Zápis ze schůze výboru společenství vlastníků jednotek 
  

Doba konání: 14.12.2010  20:00 

Místo konání:  Chotěšovská 678, Praha 9 

Přítomny:  Lucie Kolátková, Milena Doubravová, Pavel Chuchma, Iva Jungrová 

Nepřítomna: Ruth Feldmanová 

  

  

Výbor se sešel, aby sumarizoval výsledky shromáždění, které se uskutečnilo dne 7. 12. 2010 a 

rozdělil si úkoly. 

  

1. Lucie Kolátková byla pověřena kontaktováním MČ Letňany ve věci úklidu sněhu 

z chodníku, který vede od bytových domů Nový Prosek k zastávce autobusu Českolipská. 

  

2. Pavel Chuchma se nabídl, že zajistí závady technického charakteru. Tzn. opravu kování 

na vstupních a druhých dveří do chodby ve vchodě Terezínská. Ve spolupráci s panem 

Horáčkem vymění prasklé kryty osvětlení ve společných prostorách domu a následně 

v jedné chodbě namontují kompletně nová svítidla, neboť není již možné zakoupit 

náhradní kryty ke stávajícím. Výměnu žárovky v 5m výšce ve vchodě 678/4, kde nechá 

ve spolupráci s firmou, která bude v domě malovat, namontovat žárovku s vysokou 

životností. Dále požádá o výměnu prasklých doutnavek ve vypínačích světel na chodbě. 

  

3. Milena Doubravová bude vyjednávat s paní Němečkovou z SBD Praha o 

nutných  náležitostech ke zřízení spořicího účtu SVJ, kam by byly převedeny prostředky 

FO a byly tak alespoň trochu úročeny. 

  

4. Paní Iva Jungrová zajistí vyzvednutí, kompletaci a distribuci nových předpisů záloh na 

rok 2011. 

  

  

  

Zápis zapsala Lucie Kolátková dne 15. 12. 2010. 

 


